
Warszawa: Opracowanie koncepcji - Diagnozy stanu za rzadzania w 

Ministerstwie Sprawiedliwo ści w oparciu o model EFQM (2003) wraz 

z rekomendacjami obszarów do poprawy  

Numer ogłoszenia: 134903 - 2009; data zamieszczenia : 17.08.2009 

OGŁOSZENIE O WYNIKU KONKURSU 

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Czy ogłoszenie o konkursie było zamieszczone w Biul etynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 155568 - 2009r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie 

ogłoszenia:  nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Ministerstwo Sprawiedliwości, Al. Ujazdowskie 11, 00-950 Warszawa, woj. 

mazowieckie, tel. 022 521 27 73,5212888, 5212214, faks 022 6289785. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja rządowa centralna. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU KONKURSU  

II.1.1) Nazwa nadana konkursowi przez zamawiaj ącego:  Opracowanie koncepcji - Diagnozy stanu 

zarzadzania w Ministerstwie Sprawiedliwości w oparciu o model EFQM (2003) wraz z rekomendacjami 

obszarów do poprawy. 

II.1.2) Określenie przedmiotu konkursu:  Opracowanie koncepcji Diagnozy stanu zarządzania w 

Ministerstwie Sprawiedliwości w oparciu o model EFQM (2003) wraz z rekomendacjami obszarów do 

poprawy. Szczegółowy opis przedmiotu konkursu znajdował się się w załączniku nr 1 do Regulaminu 

konkursu. Konkurs prowadzony w projekcie Modernizacja sposobu świadczenia usług przez wymiar 

sprawiedliwości współfinansowanym przez Unię Europejską w ramach środków Europejskiego 

Funduszu Społecznego w Programie Operacyjnym Kapitał Ludzki na podstawie umowy z dnia 13 

stycznia 2009 r. nr POKL. 05.03.00-00-004/08 zmienionej aneksem nr 1 z dnia 30 kwietnia 2009 r. 

Zamawiający przewidział za najlepszą pracę konkursową, tj. pracę która otrzymała największą liczbę 

punktów - zgodnie z rozdziałem XI Regulaminu, przyznanie nagrody - zaproszenia wyłonionego w 

konkursie Uczestnika konkursu do udziału w negocjacjach w trybie zamówienia z wolnej ręki. 

Postępowanie w trybie zamówienia z wolnej ręki zostanie przeprowadzone zgodnie z przepisami 

ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych.. 

II.1.3) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 79.41.10.00-8. 

SEKCJA IV: PROCEDURA  

IV.1) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  

tak, wskazać projekt/program: Konkurs prowadzony w projekcie Modernizacja sposobu 

świadczenia usług przez wymiar sprawiedliwości współfinansowanym przez Unię Europejską w 



ramach środków Europejskiego Funduszu Społecznego w Programie Operacyjnym Kapitał Ludzki 

na podstawie umowy z dnia 13 stycznia 2009 r. nr POKL. 05.03.00-00-004/08 zmienionej 

aneksem nr 1 z dnia 30 kwietnia 2009 r. 

SEKCJA V: WYNIKI KONKURSU  

V.1) LICZBA UCZESTNIKÓW:  3 

V.2) NAGRODY 

• Miejsce:  Najlepsza praca konkursowa, tj. praca, która otrzymała najwyŜszą liczbę punktów - 

78,88. 

V.2.1) Nazwa i adres autora(ów) wybranej pracy konk ursowej  

• Konsorcjum firm : Deloitte Business Consulting S.A. - lider Konsorcjum oraz Konsulting 

W.W.M. Witold Modliński - Członek Konsorcjum, Al. Jana Pawła II 19, 00-854 Warszawa, 

kraj/woj. mazowieckie. 

V.2.2) Warto ść nagrody  

• Warto ść wydanej  (wypłaconej) nagrody (bez VAT): 0 PLN. 


